
UCHWAŁA NR IV.27.2014
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój uchwala:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom, położonym na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój:

1)  ulica Za Lasem : odcinek ulicy Piaskowej, której przebieg przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,

2)  ulica Sielska : odnoga ulicy Stodoły, której przebieg przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Norbert Małolepszy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 108



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV.27.2014 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 30 grudnia 2014 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 108_______________________________________________________________________________________________________________

mbialozyt
Tekst maszynowy

mbialozyt_1
Tekst maszynowy
r.



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV.27.2014 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 108_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-09T08:11:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




